
 

 
O r i g i n a l e  

 

 
C O M U N E   D I  S A R D A R A 

Provincia Sud Sardegna 

 
Piazza Gramsci, 1 –C.A.P. 09030 - Tel.070/934501 – P.I. 00570460923 C.F. 82000170926 

www.comune.sardara.vs.it 
 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  n. 9 del 11/04/2019  

del Registro Determinazioni di Settore 
n. 84 del Registro Generale 

 

 

 

 

Oggetto: INDIZIONE DI GARA PROCEDURA R.D.O SU SARDEGNA CAT AI  

SENSI DEL D.LGS 50/2016  SERVIZIO ESTIVO/LUDICO PER MINORI , 

BABY PLANET COD. CIG:Z3827FE339 SERVIZIO 

INFORMACITTADINO COD CIG:Z6827FE36A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Settore Socio Assistenziale ,Sport e Pubblica 

Istruzione 
 



 
C O M U N E   D I  S A R D A R A 

Provincia Sud Sardegna 
 

 

Documento F.to Digitalmente  

www.comune.sardara.vs.it  

 

Proposta Numero 139 del 10/04/2019 

Oggetto: INDIZIONE DI GARA PROCEDURA R.D.O SU SARDEGNA CAT AI  SENSI DEL D.LGS 50/2016  

SERVIZIO ESTIVO/LUDICO PER MINORI , BABY PLANET COD. CIG:Z3827FE339 SERVIZIO 

INFORMACITTADINO COD CIG:Z6827FE36A 

 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO  

 

il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 (Testo Unico delle leggi sull’ordinamento delle autonomie locali); 

lo Statuto del Comune; 

il Regolamento di contabilità; 

il bilancio esercizio in via di APPROVAZIONE ; 

il provvedimento del Sindaco n° 1 del 08.01.2019 di nomina della sottoscritta Responsabile del Settore n° 6 - 

Servizi alla persona e alla comunità ( servizi socio-assistenziali, informagiovani , sport e pubblica istruzione), con 

attribuzione delle funzioni di cui ai commi 2 e 3 dell’art. 107 del D.Lgs 267/2000; 

la delibera G.C. n° 9  DEL 18-01-2019 di assegnazione del PEG ai responsabili del settore 

VISTA la deliberazione G.C. n. 72el 09.04.2019 con la quale sono state date le linee di indirizzo al responsabile socio 

assistenziale per l’indizione della gara relativa ai servizi estivi minori e il servizio informa cittadino;  

CONSIDERATO che il servizio attualmente in corso affidato alla Coop.kOINOS è in scadenza ; 

RITENUTO opportuno stabilire quale sistema di gara la PROCEDURA R.D.O da tenersi con il metodo dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, ai sensi del d.l.gv 50/2016 ; 

CONSIDERATO che l’importo a base di gara che possa assicurare la realizzazione dei servizi estivi ammonta ad 

 € 28510,00 più Iva al 5% e per   e il servizio informa cittadino ammonta ad € 6800,00 più IVA al 22%;                   

VISTI gli allegati sotto elencati facenti parte sostanziale del presente atto quali: 

 Bando di gara ; 

 Capitolato ; 

 Disciplinare di gara; 

 Allegato A istanza di gara; 

 Allegato B dichiarazione; 

 Allegato C dichiarazione; 

 Allegato D offerta tecnica; 

Allegato E offerta economica  

DATO ATTO di non trovarsi, in relazione al presente provvedimento, in situazione di conflitto di interesse, anche 

potenziale, come disposto dall'art.6 bis della legge 241/90, dall'art.6 D.P.R. 62/2013 e dal codice di comportamento 

dell’ente; 

DATO ATTO che sulla presente si acquisisce il parere favorevole di regolarità tecnica, espresso dal sottoscritto 

Responsabile di Settore, ai sensi dell’articolo 147bis del D.Lgs. n. 267/2000, introdotto dal D.L. 174/2012 convertito in 

Legge 213/2012; 

 

 

      DETERMINA 

1) DI PRENDERE ATTO della premessa; 

1) DI INDIRE la gara SERVIZI ESTIVI MINORI, BABY PLANET  / INFORMACITTADINO ; previa procedura R.D.O ai sensi del 

D.Lgs.vo 50/2016( lotto 1)  CODICE CIG Z3827FE339 ,per l’importo di €. 28510,00  Iva esclusa al quale si sommano 

€.500,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso 



   

C O M U N E   D I  S A R D A R A 
Provincia del Medio Campidano 

 

Documento F.to Digitalmente  

www.comune.sardara.vs.it  

 

(lotto 2) INFORMACITTADINO CODICE CIG Z6827FE36A   €.6800,00 Iva esclusa IVA al quale si sommano €. 200,00 per 

oneri si sicurezza non soggetti a ribasso  

3) DI DARE ATTO che l’aggiudicazione della gara è vincolata all’approvazione del bilancio in corso di approvazione;  

 

 

 

 

Il Responsabile del Settore 

F.to Digitalmente  D.Ssa Lucia Sulcis 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



   

C O M U N E   D I  S A R D A R A 
Provincia Sud Sardegna 

 

Documento F.to Digitalmente  

www.comune.sardara.vs.it  

 

Visto Tecnico  

Proposta Nr. 139 

Settore Proponente:  Settore Socio Assistenziale ,Sport e Pubblica Istruzione 

Ufficio Proponente Ufficio Servizi Sociali 

Oggetto: INDIZIONE DI GARA PROCEDURA R.D.O SU SARDEGNA CAT AI  SENSI DEL 

D.LGS 50/2016  SERVIZIO ESTIVO/LUDICO PER MINORI , BABY PLANET COD. 

CIG:Z3827FE339 SERVIZIO INFORMACITTADINO COD CIG:Z6827FE36A 

 

 Nr. Adozione Generale: 84 Nr. Adozione Settore: 9 

Data Adozione: 11/04/2019  

 

In ordine alla regolarità tecnica e alla correttezza dell’azione amministrativa condotta come previsto dal 

comma 1 dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, introdotto dal D.L. 174/2012, convertito in Legge 

213/2012 si esprime parere FAVOREVOLE. 

 

 

Data: 11/04/2019 

 

Il Responsabile del Settore Socio Assistenziale ,Sport e Pubblica 

Istruzione 

D.Ssa Lucia Sulcis 

  

 

 

 

PUBBLICAZIONE  

 

 

 La presente determinazione è stata pubblicata in copia all’Albo dell’Ente e vi rimarrà per 15 giorni 

fino al 26/04/2019. 

 

 

 

Il Responsabile del Settore 

D.Ssa Lucia Sulcis 

________________________________ 

 

 

 


